[image: ]

Котельничская районная Дума
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021

	406

	г.Котельнич

	О признании утратившим силу
решения Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»

В соответствии с пунктом 8 статьи 5 Федерального закона «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона «О банках и банковской деятельности» от 29.06.2012 № 97-ФЗ, Уставом муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области Котельничская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу следующие решения Котельничской районной Думы:
от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 27.03.2013 № 158 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 19.06.2013 № 161 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 23.11.2016 № 41 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности»;
от 25.04.2018 № 176 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 23.11.2012 № 121 «О едином налоге на вмененный доход для отдельных видов деятельности».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области www.kotelnich-msu.ru в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2021 года.

	Председатель Котельничской районной Думы
«25» февраля 2021 г.

Глава Котельничского района
«25»февраля 2021 г.

В.А.Банников

С.Н. Захарова

2

image1.wmf